
Priekules novada pasvaldlba, reE.Nr 90000031601

Saules iela 1 Priekule, Priekules novads

leりёmumu un izdevumu posteり i

ll   lleり Omumi¨ kopa

12   :lre/ApsalmniekoSana

il‖     ::Zdevumi‥ kopa

i 31  :Administra,vie izdevumi

132 1MうjaS apkOpe un remonti

l:il:柵稚Ⅷ留:∬m:由し満
135 1巨 lektrlba un elektroapgades sistё ma

1 36  1 Parale saimnieciskie izdevumi

1 3 7  1PVN maksalumi

l l   l LTdzek!u atlikums uz penOda sakumu

l iv  l LTdzek!u atlikums uz pettoda beigam(卜 l卜Ⅲ
)

Dzivojamds mdjas uztur65anas un apsaimniekoSanas faktisko
ieryEmumu un izdevumu pdrskats par 2019. gadu

Malas adresei suvorova 31,Bunkas pagasts,Priekules novads

Malas parvald eksi Prlekules novada paも valdTba,reg N「 90000031601

l Kopё la dz― vOklu Tpaも umu plattba(m2),

tai skaitd:

1.1 . apkurinEmE platTba

1.2. balkonu/tera5u platTba ar koeficienti 0.3

1.3. lodZiju platTba ar koeficientu 0.5

2. ApsaimniekoSanas maksa

3. Nekustamd rpaSuma nodoklis

4. Zemes nomas maksa
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EUR/m2 ti ri{
巨∪R/m2

巨UR/m2

1 P:anOta summa

l periOda(EUR)

3

1416.53

141653

5014.69

6431.22

Bunkas pagasta parvaldes
ソa壷可α

島″た″αИ

Faktiskd summa
periodd (EUR)

4

1416.53

141653

5014.69

6431.22

G―VEDIS v1 372 1 1 Pneku es novada paも va dTba l Dtta Putere 1. lapa no '1
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